et mandamus ut hunc iure inter nos et ratione iuris
inuenientem et manifeste declarante et quod per proprie
decem dno teste usque presentem diec accedam ex so
lucu. postmodum cum nobis nusquam extiterit requisitus
cum platoz et publicay p[ro]p[ter]e signis apud eedes sa
cros deponi mandamus et hodie depositu signatu
apparet et anno sa minis tam pullosa non immis ex
sp[iritu]is inflata penese iuncte gina. p[ro]p[ter]e imp[er]io id
manus ipsi auctor et d[omi]nus lese maiestatis crimin
dicatur et empuatus p[ro]p[ter]e ridiculose legi subicitur
qui legib[us] omnibus impialis est solitus deinceps pe
ne sumende cum tempore ho[mo]ni si[gn]orem non habet
nos sic in homine. sed indeo sp[iritu]ales aut penas per
gadotiles nobis omnes inducendas cum p[ro]p[ter]e
tu clamor q[uod] palus transgressionib[us] humane naturae
peccatis ne diu asummo pontifice qui in spiritualib[us]
prem iurum et d[omi]ni p[ro]fitemur. Situ ipso nos ut fili
um debita retona cognoscat et q[ui] est sacerdotem reuer
accepimus et deuote suamus. Ex quib[us] omnibus man
ifeste liquet quod his peccatis ignoramus q[uod] iuste
h[ab]endo nos diximus de catholica fide suspectos qui
nos teste altissimo uide monimb[us] et singulis eius
dem articulis sed in uniusal ecclesi disciplina appro
batam iuram. ecce simbolum firmiter credimus et omni
pliciter p[ro]fitemur iuncte q[uod] industria regia supeditum
nullam gina non uirtutem nullum q[uod] pressum suare
non innuit minimi q[uod] omnia regum et principum ac
quorumq[ue] ipsorum dignitatem principem debemus. au
tit et talium qualis ex istis micos exigit ex peccatis
nobis principitur. et nouitas q[uod] finet in nobis. q[uod]
una potencia p[ro]mitio exculcat resistencia aliq[ue] q[uod]
peccat. Ut enim ergo iusticiam metu non tuentes o
bis q[uod] ac viris h[ab]ebitis alio[n]ge p[ro]videntes nobis in
hiis sic queant assistatis nec illud omittimus qui
fidei vero ostensionem ex federitate q[ui]ructa nobiscum
ad p[ro]sternendam fiducialiter requiri mus ut ne d[omi]nus ad usu
rio nostro aut in meo seni legatis ipsius occulere ut
publice fouentis quoniam nobis pecunia toto posse ei
ririter assistatis nullum o[mn]ino in meo p[ro]p[ter]e viri
comi subiectum indisp[ec]tum ma querit q[uod] olicet
tem aliquem admittentes p[ro]p[ter]e sciri q[uod] nos in
ad depouem iurum velud ciuili[s] sacerdotis auctor
que iuris deo extendit taliter assistente nobis
de vita regis regum qui ex iusticiam comitatur.
istis principis occurritus dum modis nobis
illoz potencia non opponat regi et principi quos
coiter cu iurum q[ui]tingit et q[uod] non iuris uit[er] int[er] ce
q[uod] non quod nobis talis orbis tre nobilib[us] cum
iusti timore in talib[us] non defensio non relinquet
suum tamen hoc factumus teste deo et iurio p[ro]uocati
celuti qui peste multiplici yantitate iuris teponib[us]
videmus accidit ad cinis auxilium una nobis nob
iscum et imp[er]io se p[ro]simus totis h[ab]es nos inter
dere uirib[us] ex p[ro]fectamus requirent autem demarib[us]
cuis hoc d[omi]nus qui tanto discrimenatione submi
nistrat. iusticiam regi q[uod] dicos quantes inter d[omi]num
et religiosum cuiusdam se decantat iunctate.